1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  30 июня 2023 года				                             №         964

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 28 февраля 2023 года № 254 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 25 июля 2019 года № 941», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в абзац двенадцатый пункта 1.3 раздела 1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 20 июня 2019 года № 719
(с последующими изменениями), заменив ссылку «www.vologda-portal.ru» ссылкой «https://vologda.gosuslugi.ru».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов
image1.png